
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 849362

25 000 Kč
za měsíc
Měsíční nájemné 25.000,-
Kč. Provize RK 25.000,- Kč.
Prvních 6 měsíců zdarma.

Pronájem prostor v Ústí nad Labem, ul.
Střekovské nábřeží
Střekovské nábřeží, 40003, Ústí nad Labem-Střekov, Ústí nad
Labem

Dispozice bytu: Jiný Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 350 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám pronájem prostor o velikosti 350 m2. Prostory jsou k rekonstrukci, příčky
jsou vybourány, zůstaly podpěrné sloupy je zde variabilita k vlastnímu uzpůsobení. Voda, elektřina odpady, vše
přivedeno. Prostory jsou suché, částečně zateplené. Možnost využití i kombinovaného jako bytové, ordinace, sklady a
další. Plyn do domu není přiveden. Měsíční nájemné 25.000,- Kč + voda. Elektřina bude převedena na nájemníka.
Vzhledem k vlastní rekonstrukci bude odpuštěn nájem na 6 měsíců. Pro další informace volejte makléře.

Vyřizuje
Vopařilová Marcela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


